
 

UCHWAŁA NR 42/1925/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

15 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, w załączniku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 13 w ust. 1 po pkt. 16 dodaje się pkt 16a i 16b, które otrzymują brzmienie: 

„16a) zapewnienie nadzoru nad wykonywaniem czynności kancelaryjnych, w tym 
przechowywaniem dokumentacji oraz terminowym przekazywaniem teczek aktowych  
do Archiwum Urzędu, zgodnie z wymaganiami prawnymi; 
16b) współdziałanie w celu wdrożenia systemu EZD w Urzędzie;”; 

2) w § 16 w ust. 2 wprowadza się zmiany: 
a) w pkt. 9 lit. a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„– Biuro Projektów Własnych      KP-I-W.”, 
b) w pkt. 13 w lit. b dodaje się tiret pierwsze w brzmieniu: 

„– Biuro ds. Ochrony Gruntów Rolnych i Małej Retencji  RW-II-M.”, 
c) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Departament Rozwoju Gospodarczego 
a) Biuro Programowania Rozwoju Gospodarczego   RG-I. 
b) Biuro Wsparcia Przedsiębiorczości     RG-II. 
c) Biuro Promocji Gospodarczej i Inwestycyjnej    RG-III.”; 

3) w § 34 wprowadza się następujące zmiany: 
a) w pkt. 1: 

‒ lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) przeciwdziałaniu przemocy domowej,”, 

‒ po lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h oraz lit. i w brzmieniu: 
„h) wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
i) przeciwdziałaniu narkomanii;”, 

b) po pkt. 18 dodaje się pkt 18a, 18b i 18c w brzmieniu: 
„18a) realizowanie Wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w województwie 
kujawsko-pomorskim; 
18b) współdziałanie z organami administracji państwowej w zakresie zadań 
realizowanych przez Departament; 
18c) prowadzenie działań związanych z realizacją Krajowego Programu 
Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS;”; 

4) w § 39 w pkt. 22 średnik zastępuje się kropką oraz skreśla się pkt 23, 24, 25 i 26; 
5) w § 41 w pkt. 1 skreśla się lit. h oraz lit. i, a także skreśla się pkt 5; 
6) w § 60 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Treść odpowiedzi podlega uzgodnieniu pod względem merytorycznym zgodnie  
z właściwością z członkiem Zarządu, Sekretarzem lub Skarbnikiem, a następnie 
przedkładana jest do akceptacji Dyrektorowi Gabinetu Marszałka, który przekazuje projekt 
do podpisu  Marszałkowi. Za prawidłowe sporządzenie projektu odpowiedzi pod względem 
merytorycznym odpowiada dyrektor departamentu.”; 



 

7) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r.  

 
 
 


